買賣後持續及保持全面生效及有
效的期間不足三年。

將從餘下代價人民幣36,500,000元（相
等於約43,435,000港元）中扣除人民幣
13,500,000元（相等於約16,065,000港
元），相當於35,700,000股代價股份。

3. 倘李永鵬先生的服務協議在完成
買賣後持續及保持全面生效及有
效的期間不足三年。

將從餘下代價人民幣36,500,000元（相
等於約43,435,000港元）中扣除人民幣
900,000元（相等於約1,071,000港元），
相當於2,380,000股代價股份。

4. 倘陳彥戈先生的服務協議在完成
買賣後持續及保持全面生效及有
效的期間不足三年。

將從餘下代價人民幣36,500,000元（相
等於約43,435,000港元）中扣除人民
幣2,100,000元（相 等 於 約2,499,000港
元），相當於5,553,334股代價股份（四
捨五入上調至最接近之整數）。

先決條件

完成買賣須待下列條件達成後方可作實：

(1) 買方合理信納對目標集團資產、負債、營運及情況進行盡職審查之結果；

(2) 買方取得由其委任的中國法律顧問公司就控制協議的合法性、可行性及有效
性出具之中國法律意見，而其格式及內容獲買方信納；

6

(3) 賣方於買賣協議項下就目標集團的營運作出之保證於保證相關期間在各重大
方面仍屬真實準確；

(4)（如必要）股東於將予召開的股東特別大會上通過批准買賣協議及據此擬進行
交易的普通決議案；

(5) 外商獨資企業已根據有關中國法律正式成立；

(6) 控制協議已正式簽署，且其副本已交付買方；

(7) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(8) 賣方取得就買賣出售股份及股東貸款所需或與其相關之一切同意、授權、許
可證及批文；及

(9) 買方取得就買賣出售股份及股東貸款所需或與其相關之一切同意、授權、許
可證及批文。

買方可隨時以書面方式通知賣方豁免上文所載任何條件（惟條件(2)、(4)、(5)、
(6)、(7)、(8)及(9)不可豁免）。倘上述任何條件未能於二零一一年八月三十一日
（或賣方與買方可能協定之其他較後日期）或之前達成或獲豁免（視情況而定），則
買賣協議將告失效，而訂約方除就先前違約事項外，不得據此向另一方作出任何
性質的索償。

完成買賣

完成買賣將於上述所有先決條件達成及╱或獲豁免（視情況而定）後的第二個營
業日達成。

對本公司股權架構之影響

假設(i)本公司自本公告日期直至完成買賣將不會發行及╱或購回任何股份；及(ii)
於完成買賣後將合共發行193,000,000股代價股份（並無代價調整），則本公司於本
公告日期及緊隨配發及發行代價股份後之股權架構如下：

7

股東姓名 現有股權
概約

百分比

緊隨配發
及發行

代價股份後
概約

百分比

孫豪先生（附註3） 2,033,328,000 55.13% 2,033,328,000 52.39%
（附註1）

白晉民先生（附註3） 48,220,350 1.31% 48,220,350 1.24%
（附註2）

Mr. Robert Geoffrey RYAN
　（阮淵博先生）（附註3）

3,347,750 0.09% 3,347,750 0.09%

梁郁先生（附註3） 3,343,750 0.09% 3,343,750 0.09%
楊揚女士（附註3） 414,375 0.01% 414,375 0.01%
王榮華先生（附註3） 2,275,000 0.06% 2,275,000 0.06%
華風茂先生（附註3） 1,355,000 0.04% 1,355,000 0.03%
賣方甲 – – 89,648,500 2.31%
賣方乙 – – 103,351,500 2.66%
公眾 1,595,626,025 43.27% 1,595,626,025 41.12%

合計 3,687,910,250 100.00% 3,880,910,250 100.00%

附註：

1. 該等2,033,328,000股股份中之2,006,250,000股以MAXPROFIT GLOBAL INC.（由孫豪先生
實益及全資擁有）之名義持有，其餘27,078,000股股份則以其本身名義持有。

2. 該等48,220,350股股份中之44,876,600股以Fine Bridge International Limited（由白晉民先生
間接實益及全資擁有）之名義持有，其餘3,343,750股股份則以其本身名義持有。

3. 於本公告日期，(i)孫豪先生、白晉民先生、Mr. Robert Geoffrey RYAN（阮淵博先生）及
梁郁先生為執行董事；(ii)楊揚女士為非執行董事；及(iii)王榮華先生及華風茂先生為獨立
非執行董事。

8

有關目標集團之資料

有關目標公司之資料

目標公司為一家於二零一一年五月三日在香港註冊成立之有限公司，並為一家投
資控股公司，擁有以下公司：

(1) 外商獨資企業；及

(2) 銀溪，一家根據中國法律成立的有限公司，在中國從事提供電話及手機投注
服務、彩票資訊服務，以及相關計算機系統及應用開發與服務。

有關銀溪之資料

創立於二零零一年，銀溪為中國最具競爭力的電話及手機彩票服務商之一。其主
要業務為向彩票銷售機構提供全方位的電話及手機購彩解決方案，包括：開發在
彩票機構和電訊運營商的中間平台；提供彩票投注充值、扣款及彩票中獎獎金分